Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, 

pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě stanové objednatelem předloženy.  

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 329.000 Kč (slovy: tři sta dvacet devět tisíc korun českých) bez DPH, 

 398.090 Kč (slovy tři sta devadesát osm tisíc devadesát korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.   

2. Podrobný rozpis ceny: 

Vstupní evaluační 

zpráva 
Průběžná evaluační 

zpráva 

Závěrečná evaluační 

zpráva 

Jednotková cena 

v Kč bez DPH* 

50.000 Kč (slovy: 

padesát tisíc korun 

českých) 

50.000 Kč (slovy: 

padesát tisíc korun 

českých) 

79.000 Kč (slovy:  

sedmdesátdevět tisíc 

korun českých) 

Jednotková cena 

v Kč včetně 

DPH 

60.500 Kč (slovy: 

šedesát tisíc pět set 

korun českých) 

60.500 Kč (slovy: 

šedesát tisíc pět set 

korun českých) 

95.590 Kč (slovy:  

devadesát pět tisíc  

pětset devadesát 

korun českých) 

Počet    1    4    1 

Celkem bez 

DPH* 

50.000 Kč (slovy: 

padesát tisíc korun 

českých) 

200.000 Kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun 

českých) 

79.000 Kč (slovy: 

sedmdesát devět tisíc 

korun českých) 

Celkem s DPH 60.500 Kč (slovy: 

šedesát tisíc pět set 

korun českých) 

242.000 Kč (slovy: 

dvě stě čtyřicet dva 

tisíc korun českých) 

95.590 Kč (slovy:   

devadesát pět tisíc pět 

set devadesát korun 

českých) 

* V případě, že účastník není plátcem DPH, má se za to, že nabídková cena v sobě DPH zahrnuje a sloupce 

označené nabídková cena bez DPH se proškrtnou. 

3. Cena dle odst. 1 a 2 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a